令和 4 年 6 月吉日

保険調剤薬局薬剤師の皆様

山梨大学医学部附属病院 薬剤部

第 2 回薬薬連携レジメン勉強会

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 このたび、山梨大学医学部附属病院における連携充実加算の算定開始に伴い、薬剤部主

催の「薬薬連携レジメン勉強会」開催のお知らせをさせていただきます。

第２回はリツキシマブ療法についてレジメンの解説を行う予定です。

ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記のお申込み先へメールアドレスの登録をお

願いいたします。期日近くとなりましたら、参加 URL を送信いたします。

また、連携をより充実させていくためにアンケートを実施することとなりました。

つきましては、勉強会終了後にアンケートの回答フォームを送信させて頂きますので、率直な

ご意見をお聞かせ下さい。

敬具

記

１．日時    令和4年6月15日 19時00分 - 20時00分

２．配信方法    zoom

３．お申し込み先 https://forms.gle/6v41wNoj3W23ebJN6

４．お申し込み期限 令和4年6月13日 17時00分まで

５．お問い合わせ先 山梨大学医学部附属病院薬剤部

055-273-1111（代表）

担当 : 菊池、福嶋

以上